
 

 

 1 

PROCESSO: 071/2014 
ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº 02/2014 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
O Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado, Sr. JAIME 
SCHAUMLÖFFEL, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal n.° 
8.666/93, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade 
Convite nº 02/2014, destinado à “contratação de empresa especializada para 
o fornecimento e instalação de módulos organizacionais, projetados sob 
medida para atender às necessidades de armazenamento e proteção do 
acervo documental da Câmara de Vereadores de Gramado, conforme Atas e 
Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93. 
 
RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o procedimento licitatório, Convite nº 02/2014, nos 

seguintes termos: 

Empresa: D. Palmeira de Lima Móveis ME 
CNPJ: 08.902.624/0001-06 

Descrição Valor Total  
Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento e instalação de módulos 
organizacionais, projetados sob medida para atender 
às necessidades de armazenamento e proteção do 
acervo documental da Câmara de Vereadores de 
Gramado. 

R$ 37.990,00 
(trinta e sete mil, 

novecentos e 
noventa reais) 

 

Valor Global R$ 

            

R$ 37.990,00 

 
 
 

Gramado-RS, 22 de Abril de 2014. 
  

 
  

JAIME SCHAUMLÖFFEL 
VEREADOR PRESIDENTE  

CÂMARA DE VEREADORES DE GRAMADO 

 


